Moltiplicando il valore medio di 3.421 €/mq per la superficie di 97,6 mq ne discende il 

valore di (3.421 €/mq x 97.6 mq) € 333.889,00 si può ragionevolmente ritenere equa una 

stima di € 330.000.  In conclusione, il valore del locale commerciale è stimato in € 

330.000 (Trecentotrentamila euro).      

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

E.I. n° 71/2020 –

CTU 

18 

s) Depositi nel fascicolo telematico un autonomo file contenente la descrizione del lotto (o dei lotti),